06/06/2009 
Representante legal do denunciado: Dra. Anália Chagas  
Auditor relator: Dr. Carlos H. Mariz 

Resultado: Por unanimidade de votos, multada a associação em 
R$50,00,(cinqüenta) reais por minuto, por 26(vinte e seis) minutos, 
totalizando R$ 1.300,00(mil e trezentos ) reais, quanto à imputação do art. 
206 do CBJD. 
Prazo para pagamento da multa de 10(dez) dias. 
Por unanimidade de votos, suspenso o 2º denunciado em 2(duas) partidas, 
quanto à desclassificação do art. 253 para o art. 254 do CBJD. 

17) Processo: